VISTA il decreto di approvazione – elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso 
Misura 1.4.1. “esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole (Aprile 2022) finestra 
temporale n. 2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022, (nr. 33 -2/2022) di autorizzazione e 
stanziamento del finanziamento per € 7.301,00 (settemilatrecentouno/00); 

VISTO               il decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 9788 del 13/09/2022 con cui si assume il progetto 
nel programma annuale esercizio finanziario 2022 alla voce di destinazione A2-2 PA Digitale 
2026 – 1.4.1. Servizi e cittadinanza digitale –PNRR conto entrate 03/06/01 e conto spese